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Strepsils Herbal o smaku miodu, melisy i propolisu, 24
pastylki twarde do ssania
 

Cena: 21,00 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 24 pastylki twarde do ssania

Postać pastylki twarde do ssania

Producent RECKITT BENCKISER POLAND S.A.

Rejestracja Suplement diety

Wiek od 6 roku życia

Opis produktu
 

Opis
Strepsils Herbal o smaku miodu, melisy i propolisu, suplement diety w postaci pastylek twardych do ssania, bez cukru. Olejek z melisy
łagodzi podrażnienia, ma kojący wpływ na gardło i struny głosowe. Ekstrakt z propolisu, a także składniki o dobroczynnych
właściwościach: witaminę C i cynk wspomagają prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego.

Zastosowanie
Suche i podrażnione gardło.

Zalecane spożycie

Zalecana porcja do spożycia w ciągu dnia niezbędna do uzyskania korzystnego działania to co najmniej 2 pastylki.
Dzieci 6-11 lat: do 8 pastylek dziennie.
Dorośli i dzieci w wieku 12 lat i powyżej: stosować do 12 pastylek dziennie.

Skład
Substancja słodząca (izomalt), witamina C (kwas L-askorbinowy), aromat miodowy, olej z rokitnika, ekstrakt z czarnej marchwi, ekstrakt
ze sproszkowanego propolisu, olejek pomarańczowy, cynk (siarczan cynku), mentol (naturalny aromat z Mentha arvensis), olejek z
melisy, substancja słodząca (glikozydy stewiolowe), barwnik (kurkumina).

2 pastylki zawierają: witamina C jako kwas L-askorbinowy 80 mg (100%)*, ekstrakt propolisu 12 mg, olejek melisy 5 mg, cynk w
postaci siarczanu cynku 2,3 mg (23%)*
8 pastylek zawiera: witamina C jako kwas L-askorbinowy 320 mg (400%)*, ekstrakt propolisu 48 mg, olejek melisy 20 mg, cynk w
postaci siarczanu cynku 9,2 mg (92%)*
12 pastylek zawiera: witamina C jako kwas L-askorbinowy 480 mg (600%)*, ekstrakt propolisu 72 mg, olejek melisy 30 mg, cynk
w postaci siarczanu cynku 13,8 mg (138%)*

*RWS – Referencyjna Wartość Spożycia

Plik wygenerowano: 01-05-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://www.aptekanamex.pl
https://www.aptekanamex.pl/strepsils-herbal-o-smaku-miodu-melisy-i-propolisu-24-pastylki-twarde-do-ssania.html
https://www.aptekanamex.pl/strepsils-herbal-o-smaku-miodu-melisy-i-propolisu-24-pastylki-twarde-do-ssania.html
http://www.aptusshop.pl/


 
Apteka Namex

ul. Serocka 3, Warszawa
+48 530 318 828

 

Przechowywanie
W sposób niedostępny dla dzieci. Nie przechowywać w temperaturze powyżej 25oC.

Ostrzeżenia i środki ostrożności

Spożywanie w nadmiernych ilościach może mieć efekt przeczyszczający.
Pacjenci ze schorzeniami lub przyjmujący leki, przed zastosowaniem powinni skonsultować się z lekarzem lub farmaceutą.
Nie stosować w okresie ciąży i okresie karmienia piersią oraz w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik.
Nie podawać dzieciom poniżej 6. roku życia.
Nie stosować u osób mających predyspozycje do tworzenia kamieni nerkowych lub chorujących na kamicę nerkową.

Dodatkowe informacje

Nie przekraczać porcji zalecanej do spożycia w ciągu dnia.
Suplement diety nie jest substytutem zróżnicowanej diety. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny
dla funkcjonowania organizmu człowieka.
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